— subitoque novum consurgere bellum

Romulidus, Tatiisque seni, Curibusque severis.

§ De Tatio Plutarch. in Rom.

Tatiensis Tertia pars populi Romani, sub Romulo, à T. Tatio Sabio, quem Romulus ex fœdere in regni portionem accepérat, denomi-nata, Ager Romanus (inquit Varr. lib. 5. de L. L.) primùm divisus fuit in partes tres, unde Tribus appellatæ, quæ Tatiensem fuerunt, Ramnensem, & Lucerum, ut ait Iunius. Tatienses à Tatio, Ram-nenses à Romulo, Luceres à Lucumone. Liv. contrà lib. 1. ab Urbe, non Tribus hasce fuisse, sed equitum centurias asserit.

Tattæ, τάται, lacus est majoris Phrygiae post Galatiam, Austrum versus, juxta Morimenos, fontes habens salis nativi, qui adeò faciliter rebus immersis circumgelascit, ut sèpè quum funalem torquem demiserint, salis coronas educant. ¶ Quin ipsæ etiam volutes aquas contingentes facilè capiuntur, quum sale repente concreto alis constrictis, ipsatum ministerio ad volandum uti non possint. Autor Strab. lib. 12.

Tattæ sal. τάται, qui & Phrygius, oculis præcipue utilis. Author Diosc. lib. 5. & Plin. lib. 31. c. 7.

Tau m, Hebræis est signum; & inde terminus. Est & ultima litera, quæ est t, quæ th.

Tauchira, Herod. lib. 4. Civitas Barcarorum, qui sunt Africæ populi, Cyrenaicus ad Occasum proximi.

Taulantii, ταυλαντοι, Illyrici populi, teste Plin. lib. 3. cap. 22. qui postea mutatis sedibus, in eam Macedonia partem se contulerunt, quæ mari Adriatico incumbit, non procul à Dyrrachio ubi Arnissam oppidum incoluerunt, teste Ptolem. lib. 2. cap. 13. Horum meminit & Lananus lib. 6.

Quemque vocat collem Taulantius incola Petram, In edit castris.

Taura, vide Turus.

Tauræ Jubellius, vir fuit Campanus, insigni corporis robore, in Anibal's castris militans: qui quum Claudium Asellum Romanum apud Nolam ad singulare certamen provocasset, post inanem garrulitatem, quum Asellum ad se accedere videret, pedibus magis quam manibus fretus intra oppidum se recepit, quem inseguitus Asellus una cum ipso urbem ingressus, inter tot hostium tela incolunis per alteram portam evasit. Hic postea capti à Fulvio Capuâ, manu propriâ conjugi liberisque interfectis, se postremò ante pedes Imperatoris gladio transfixit. Autor Liv. 2. bell. Pun.

Tauræ, pro scutica ex taurino corio facta. Vide Taurus.

Tauræ, ταύροι. Neptuni epitheton, sive quod ei tauri solent immolari: vel, Virg. teste, quod Mare (cui præfle putabatur) taurinum boatum immitetur.

TAVRÍ, orum, ταύροι, Sarmatiae Europæ populi, Bosporum Cimmerium peninsulam inhabitantes, eodem Bosphoro Byce palude & Carenitæ sibi circumfusam, tenui tantum Isthmo continentem adhaerentem: quæ de incolarum nomine Taurica Cherronesus appellantur. Fuerunt autem Tauri omnino inhospitales, moribusque immannis, ut qui hospites omnes Diana solerent immolare: cujus sacrifici primus autor Thoas fuisse perhibetur: unde & Diana ipsa Thoantea dicitur à Silio lib. 4.